

İngiltere Başvekili Avam Kamarasında beyanatta bulundu

B. Çemberlayn beyanatında

Hiçbir tehdit İngiltere ve Fransayı başladığı yoldan geri çevirmeyecektir

Biz bugünkü Alman hükümetini kabul edemeyiz. Harbin lüzumundan fazla devam etmesini kimse istemez

B. Loit Corc cevabında:

Tasavvur edilen şekilde sulh teklifi alacağımız şüphelidir dedi.

Ankara, 4 Radyo İngiltere başvekili Çemberlayn avam kamarasında beyanatta bulunarak:

Sovyetlerle Almanya arasında yapılan müşterek deklarasyonun ana hatlarını hatırlamış ve ezümle demiştir:

Bu anlaşma Polonya vâzîyetini değiştirmiştir. Böylelikle beraber Alman avam Kamarası temin edemez. Bu anlaşmadan sonra yapacağımız şey

şimdi yaptığımız şeydir. O da, katî neticeyi almak için İngiliz imparatorluğunun bütün kaynaklarını ve kuvvetlerini seferber etmek, Rus-Alman deklarasyonunun harbin

tasfiyesine mütedair olan kısmı karanlık olmakla beraber sulh tekliflerinin bazı tehditleri de ihtiva edeceği sanılmaktadır.

Hiç bir tehdit. İngiltere ve müttefikleri Fransayı harberleştirmekle başladığımız yoldan geri çevirmeyecektir.

Biz bu günkü Alman hükümetini kabul edemeyiz.

Bu hükümet taahhütleri kendi işlerine gelmediği zaman hüküm olmadığını bir çok defalar göstermiştir.

Harbin lüzumundan bir gün daha fazla devam etmesi kimse arzu etmez.

İngiltere ve Fransa efkârî umumiyesi şiddet gayesinin nihayet buldurulmasını ve hükümetlerinin verdikleri sözlerini yerine getirmesini istemektedir, demiştir.

Başvekil bundan sonra deniz, kara ve hava kuvvetleri hakkında mutad izahatını yapmış, Löid Corc söz alarak tek mil mevzuları ihtiva edecek barış teklifleri hakkında izahat istemiş ve bir gizli mesele yapılmasını teklif etmiştir. Çemberlayn, buna cevap vererek gizli mesele akdine muhalif bulunduğunu ve barış cevaplarına gelince; henüz

Amerika eski Reiscumhuru-nun beyanati

Ankara 4 a. a. (Radyodan) Amerika birleşik devletleri eski reiscumhuru Hover verdiği bir mülakatta; İngiliz ve Fransızla Almanların deniz altı gemilerine ve tayyarelerine bağmen yedi denizi kontrol edebilirler. Bundan sonra yapılacakları şey, düşmanın bitkin bir hale gelmesini beklemek olacaktır.

elimize verilmiş bir şey yoktur. Tasavvur edildiği şekilde bir sulh teklifi alacağımız da çok şüphelidir. Henüz malûm olmıyan ahval ve şerait içinde ise hükümetin ne yapacağı söylenemez demiş ve Luid Corcun alınacak teklife acele cevap verilmemesi istene gine karşı da gerçekten ciddi

bir surette mütaleaya lâyık olan bir teklife için alelacele cevap verelim. Böyle bir teklif henüz gelmemiştir ve verileceğini ümit etmek şimdi lik mevsimsizdir, demiştir.

Başvekil Alman denizaltıları hakkında da şunları söylemiştir: Denizaltı gemileri Kara sularımızdan tardedile rek çok açıklarda seyehata icbar edilmiştir.

B. Çemberlaynin nutkunun akisleri

İngiliz - Fransız Gazeteleri: Müttefik iki devlet Hitler sistemi ortadan kaldırmaya karar vermişlerdir

Zafer, Avrupayı kurtaracaktır

Bitaraflar da yalana değil hakikatlere dayanan bir sulh istiyorlar demektirler

Ankara 4 a. a. (Radyodan) Fransız gazeteleri İngiltere başvekili Çemberlayninin nutkunu tam metin olarak ve manşet halinde büyük başlıklarla birinci sahifelerde neşretmektedir. Paris gazeteleri, nutku bir vaka gibi okuyucularına vermektedirler. Pöti pariziyen gazetesi, Çemberlayn daha resmen bildirilmeden evvel sulh manevrasını berhad etmiştir, demektir.

Dğer gazetelerde; Hitler; Fransadan sulh için ümit bekliyor. Fransız başvekili Daladiyede belki bu gün, belki yarın Çemberlayn gibi nutkunu söyleyecektir.

Çemberlaynın nutku, yapılacak sulh tekliflerine daha önce verilmiş bir cevaptır, diye yazmaktadır.

İngiliz ve Fransız gazeteleri vâzîyetimiz sarilmiştir. Harp hedeflerimizin derhal elde edilmesinden başka hiçbir şey bizi yolumuzdan çeviremez.

İngiltere, Fransa Hitlerin sistemini ortadan kaldırma kararı vermiştir.

Büyük zafer Avrupayı bilhassa bitarafları kurtaracaktır. Bitaraflar da tıpkı bizim gibi yalana değil hakikatlere dayanan bir sulh istiyorlar.

Biz, yalnız kendimiz için değil bizim gibi düşünen fakat bunu söyleyemiyen milletler için de doğuşuyoruz, demektirler. Vaşington gazeteleri de Çemberlayn nazi liderlerinin vaatlerine karşı itimat göstermemekte tamamen haklıdır, diye yazmaktadır.

Kont Ciyanonun Berlin seyahati akisleri

Bu seyahat Paris siyasî mahfellerinde günün mevzuunu teşkil ediyor

Ankara, 4 radyo İtalyan hariciye nazırı Kont Ciyanonun Berlin seyahati Paris siyasî mahfellerinde günün mevzuunu teşkil etmektedir. Gerek siyasî mahfil ve gerekse gazeteler bu hususta tefsirlerde bulunmaktadırlar.

Taymis gazetesi Roter damean aldığı bir habere göre Kont Ciyano, sulh teklifi ve bay Musolininin lâzım gelen cevabı için Hitlerin vereceği nutkun metninin Cumartesi gününden evvel Musoliniye verilmesini istemiştir.

BEKİR ULUĞ'UN

Beş İkinci Kânun

Piyesini Pek yakında neşre başlıyoruz

Eski Alman Avusturya zabitleri

İngiliz ordusuna gönüllü yazılıyorlar

Ankara 4 a.a. [Radyodan] İngiliz istihbarat nezareti nîr bildirdiğine göre; Cenubi Afrikada bulunan Alman mültecileri gönüllü olarak hizmet etmek üzere Valii umumiliğe müracaat etmişlerdir.

Bunlardan evvelce Almanya ve Avusturya ordularında hizmet eden zabitlerin gönüllü olarak alınması beklenmektedir.

Polonyalı tayyareciler

İngiliz ordusunda çalışacaklar

Ankara 4 a. a. (Radyodan) Londrada neşredilen bir kararnameye göre; yabancılar İngiliz ordusuna girebilecekler ve Subayda olabileceklerdir.

Bu orduya ilk girecekler arasında Polonyalı tayyareci Subaylar vardır.

İsveç

Gemilerini taarruzdan korumağa başladı

Ankara 4 a.a. [Radyodan] Bir İsveç vapurunu tevkif için takip eden Alman romor körüne bir İsveç tayyaresi ateş açmış ve vapuru kurtarmıştır.

İtalyan gazeteleri

Garp cephesi faaliyetinden bahsetmeye başladılar

Ankara 4 a.a. [Radyodan] İtalyan gazeteleri batı cephesindeki harp faaliyeti etrafında neşriyatta bulunmakta ve Fransız genelkurmayının insan zayi etmekten sakındığını ve her taarruzdan evvel muazzam hazırlıklar yaptığını yazmaktadır.

İngiltere - Romanya ticaret anlaşması

Ankara 4 a.a. [Radyodan] İngiliz ticaret nazırı Avam kamarasında sorulan bir suale karşı, Romanya anlaşması üzerine bu memleketle yapılan ticaret hakkında malumat vermiş buğday alımının sureti tesviyelerini bildirmiştir.

Yeni Mersini okuyunuz

O, Sizin gazetenizdir Dileklerinizi ve şikâyetlerinizi ona bildiriniz

Garp cephesinde Almanların Müzel civarındaki taarruzu püskürtüldü

Eylül içinde, Fransa 8 Almanya 24 tayyare kaybetti

İki taraf arasında topçu döellosu devam ediyor

Ankara 4 a.a. [Radyodan] Garp cephesinde: dün akşam neşredilen Fransız tebliği: Müzelin ve Sarın doğusunda düşmanın ansızın yaptığı hücumlar püskürtülmüştür.

İki taraf arasında topçu taarruzları olmaktadır.

Pariste neşredilen resmî bir istatistiğe nazaran Eylül ayı içinde 8 Fransız 24 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Ankara 4 a.a. (Radyodan) Fransız umumi karargâhının resmi tebliği:

Cenup muntakasında karşılıklı topçu döellosu olmuştur.

B. Ruzvelt

Amerikan vapurlarına muharip denizaltı gemilerine yardım etmemelerini emretti

Ankara 4 a. a. (Radyodan) Birleşik Amerika devletleri cumhurreisi Ruzvelt Amerikan vapurlarına muharip devlet tahbahirlerine yardım etmemeleri için emir vermiştir.

Bu emir gazetecilerle yapıldığı bir mülakat esnasında verilmiştir. B. Ruzvelt gazetelerden bazı kaçakçıların Alman tahtel bahirlerine erzak tedarik ettiklerine dair neşriyatı duha evvel okumuş bulunuyordu.

Izmir yer sarsıntısı felâketzedelerine yardım komisyonu

Izmir ve mülhakatındaki yer sarsıntısından yersiz ve yurdsuz kalan vatandaşlara yardım etmek için kızıl ay kurulu ile birlikte çalışmak üzere

teşekkül eden komisyon dünden itibaren faaliyetine başlamışdır. Sayın halkımızın bu bedbaht yurddaşlara elden gelen yardımı yapacaklarını umarız,

Son dakika

Hariciye Vekilimiz Moskovada birkaç gün daha kalacak

Ankara, 4 (Radyodan) — Bugün Avrupadan gelen bazı haberlerde Hariciye Vekilimiz Saracoğlunun bu gün Moskovadan hareket edeceği haber verilmektedir. Anadolu ajansının istihbarına göre Hariciye Vekilimiz Moskovada ziyareti bir kaç gün daha sürecektir. Müzakerelerin en dostane bir hava içinde devam edeceği anlaşılmaktadır.

Ankara, 4 (Radyodan) — Hariciye Vekilimiz bu gün öğle yemeğini davetli olduğu İran büyük elçiliğinde yemiştir.

İngilteredeki askerî heyetimiz görüşmelere başladı

Ankara, 4 (Radyodan) — General Kâzım Orbayın riyasetindeki askerî heyetimiz İngiltere hükümeti ile görüşmelere başlamıştır. Görüşme bütün gün devam etmiştir. Kâzım O.bay İngiltere genel kurmayı ile görüşmüştür.

Polonyalılar hâlâ çarpışıyorlar

Ankara, 4 (Radyodan) — Şark cephesinde Almanya ile Rusya arasında tesbit edilen yeni hudut içinde temizleme işi devam etmektedir. Bu esnada Polonya kıtaatı ile bazı çarpışmalar olmaktadır.

Garp cephesinde şiddetli çarpışmalar oluyor

Ankara, 4 (Radyodan) — Garp cephesinde: Fransız keşif tayyareleri binlerce fotoğraf almıştır. Zigfrit hattında yapılan inşaat tesbit edilmiştir. Düşman tayyarelerinin verdiği ziyafatı tesbite imkân yoktur. Fransızlar sekiz tayyare kaybetmiştir. Havaaların soğuk ve bulutların pek alçak olmasından hava faaliyeti durmuştur.

Molotof Berline gidecek

Ankara, 4 (Radyodan) — Sovyetler Hariciye Komiseri Molotof yakında Berlini ziyaret etmesi bekleniyor.

Menba Suları

Amanos dağlarındaki Kaynaklardan getirilerek şehrimizde satılmakta olan Ayran, Kayadelen ve diğer buna benzer suların fiati üzerinde Belediye tarafından uzun vakıttanberi tedkikat yapılmaktadır.

Haber aldığımız göre bu tedkikat sona ermiş, bayilere her Damacanın yetmiş yedi, evlere de seksen kuruştan satılmasına Belediye daimi encümeni karar vererek Vilâyet İdare heyetine arz edilmiş ve buraca da tasdik edilmiştir.

Öğrenildiğine göre, bu karar yarından itibaren tatbik sahasına konulacaktır.

YENİ MERSİN : Yeni Adana gazetesinden iktibas ettiğimiz haberi aynen negrediyoruz.

Mersinde satılmakta olan bu kabii menba sularının baher da macanası 125 kuruşa satılmakta olduğu yaptığımız tetkikat neticesinde anladık: Aradaki 45 kuruş gibi mühim farkın gözönüne alınarak icapeden tedbirin alınmasını alâkadarlardan temenni ederiz.

933 doğumlu talebeler Necatibey mektebine alınıyor

Yalnız Necatibey ilk okulu bu sene 933 doğumlu talebe kayıtlı ve kabul etmekte olduğu haber alınmıştır.

İzmir polis mektebinde tedrisata başlandı

Ankara (Radyodan) İzmirde polis mektebinin kûşat resmî yapılmış ve tedrisata başlamıştır ilk ders polis müdürü tarafından verilmiştir.

Faşist milisleri

İtalyan ordusunun bir cüzü oluyor

Roma, — B. Musolini, Venedik sarayında, faşist şefleri önünde, tamamile dahil meseleleri bahis mevzuu eden bir nutuk söylemiştir. B. Musolini, bu nutukunda, ezûmle, bundan böyle faşist milisinin İtalyan ordusunun bir cüzü olacağını bildirmiştir.

Romen tahşidatı devam ediyor

Bükreş, — Romanya hükümeti Besarabya hududuna olan tahşidatına devam etmektedir. Besarabya dahilinde hükümete ait mühim resmî evrakın Bükreşe nakline devam olunmaktadır. Bu nakil keyfiyetinin son vaziyetlerle alakası olmadığı söylenmektedir. Besarabyalı büyük çiftlik sahipleri arazilerini satın Bükreş ve diğer büyük Romen şehirlerine nakletmektedirler.

Yeni Romén hükümeti, Romanyanın mülki tamamîyetini muhafaza ve müdafaa hususunda bütün tedbirleri almakta devam etmektedir.

Fenlandiyada endişe

Ankara (Radyodan) Gazetelerin yazdıklarına göre: Fenlandiyada Rusyanın alaçağı bahri tedbirler dolayısıyla endişeler büsbütün artmıştır.

Nöbetçi Eczane

İSTIKAMET

Halkevi kış çalışmalarına başladı Kör ve Balaban piyesleri temsil edilecek

Komite sık sık temsil verecek ve ayrıca müzik geceleri tertip edilecek

Halkevimize yurdun her bucağında olduğu gibi kış mevsimi faaliyetine başlamıştır.

Bu cümleden olarak halkevi temsil kolu dün yaptığı umumî toplantı da ilk olarak halkevi repertuarından Vedat Nedinin üç perdelik (Kör) piyesine Müsahipzade Celâlin üç perdelik (Balaban ağa) komedisinden birinci perdesini oynamayı kararlaştırarak rol tevziatı yapmış ve provaalara başlamış bulunmaktadır. Cumhuriyet bayramına temsil edilecek bu eser ayrıca milli şarkılarla süslenmiş bulunmaktadır. Saz heyeti de ekserisizlerine başlamak üzeredir.

Bu günün fevkalâde geçme

si için hiç bir şeyi dirig etmeyen halkevi idare heyeti ve başkanı temsil komitesiyle, güzel sanatlar komitesinin işbirliği yapmalarını temin etmiştir.

Bu eserler için kol üyeleri modern dekorlar hazırlamakta ve eserde icabeden aksesuarı şimdiden ihzar etmektedir.

Geçen yıllarda olduğu gibi temsil ve müzik gecelerini sık sık yapacaktır.

Bu yıl fazla olarak bir de kadroya milli saz grubu iştirak etmiş bulunmaktadır.

Bu programın tamamen tatbiki için çalışan temsil komitesi başkanı öğretmen Mediha Bengü ile ar komitesi başkanı Hasan Gürepiği takdir ederiz.

Öğretmenler için Yeni prensip tesbit ediliyor

Dilekçelerde yer tasrih edilmeyecek

Maarif vekilliği öğretmen tayini işinde yeniden bazı esaslar kabul etmiştir. İlk orta ve lise öğretmenleri olabilecekler vazifeye başlanmadan önce bazı şartlarla kabul edileceklerdir. Orta terdisat öğretmen evraklarıyla birleşik olarak Vekâlete verecekleri dilekçede bu gösterilecektir.

Vekâlet bu gibi öğretmenleri ri munhal bulduğu yerlere tayin edecektir. Aksi şekilde hareket eden ve yer göstererek öğretmen tayin edilmesini istiyenlerin dilekçeleri dikkate alınmayacaktır.

Vekâletin prensip olarak kabul ettiği bu formüle göre tayin keyfiyeti yapılacaktır. Üniversite öğretmen okulu ve diğer öğretmenlik müesseselerinden mezun olan gençler ilk müddetlerini be hemehal Vekâletin göstereceği yerlerde yapacaklardır.

Öğretmen olabilmek için mezuniyet diploması aranacağı gibi öğretmenlik yeni bazı evsaf ta istenecektir. Bu evsaf ta tesbit edilmektedir.

Nazi ricalinin serveti iddiası

Völkischer Amerikalı gazeteciye hücum ediyor

Berlin, — Amerikan gazetecisi Knickerbocker'in Alman ricalî tarafından yabancı mali müesseselere muazzam paralar konulmuş olduğu hakkındaki ifşaatını mevzu bahsedilen Völkischer Beobachter gazetesi bu münasebetle B. Churchill'den aşağıdaki dört suali sormaktadır:

1 — Knickerbockerin Paris -Soirdeki yazısı çıkmadan evvel bu meselelerin Avam Kamarasının da görüşülmesini nasıl izah ediyorsunuz?

2 — Sizin ve İstihbarat Naziri Macmillan'ın emri ile Knickerbocker'in yazısının Paris-Soir da çıkmasından evvel Avam Kamarası, bu gazetecinin inanılmaz küstahlığından acaba haberdar edildi mi?

Izmirde Bir umumî mağaza açıldı

Millî bankalarımızın iştirakıyla ve merkezi Ankarada olmak üzere iki milyon lira sermayeli umumî mağazalar ve ant repolar idaresi İzmirde bir şube açmıştır. Açılan umumî mağaza ikinci kordondadır. Şimdilik serbest depo suretiyle her türlü ticarî ve zirai emtea ve mahsulâtı kabul ederek mukabilinde makbuz senetleri verecektir.

Bu makbuz senetleri halkımızın ve tüccarlarımızın İzmir bankalarından ihtiyaçları nisbette kredi teminlerini mümkün kılacaktır.

Ticarî vaziyetin bu hareket siz günlerinde İzmirde açılan umumî mağaza, büyük bir ihtil

3 — Knickerbocker, Paris-Soir gazetesinde aynı iğrenç mesele ile uğraşırken, niçin bu kirli meseleden bahseden beyannameleleri Alman arazisi üzerine atıyorsunuz?

4 — Bu manevraların sizin nezaretiniz tarafından ortaya çıkarıldığını hâlâ inkâr ediyorsunuz?

Völkischer Beobachter, bu sualleri sorduktan sonra makalesini şöyle bitirmektedir:

"Bu suallere sizin yerinize cevap verebiliriz, Knickerbocker Alman zimamdarlarına karşı bu böhthanları ileri sürmek için sizlerin ortaya attığınız bir adamdan başka bir şey değildir."

Rejimden Rejime!

Nasyonal sosyalist Almanya altı sene müddetle, hattâ "Mein Kampf" — mücadele, kitabını yazılışındanberi ismindeki iki kelimeden ikincisi olan sosyalistliği unutup yalnız nasyonalist davranıyordu.

Bir müddet sonra Naziler, kendilerinde Rusya gibi sosyalist olduklarından bahse lüzum gördüler.

Evvelki gün bitaraf bir memleketten gelen bir telgrafta Alman şehirlerinde ticaret kolektif vize edildiğini bildiriyordu.

Acaba bir "nasyonal komünizm", rejimi arifesinde miyiz? T: 1

yaca cevap verecektir. İzmir şubesi müdürlüğüne tayin edilen umum merkez muamelât müdürü B. Hakkı Bayer vazifesine başlamıştır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

Perşembe 5/10/1939

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği:

Çalanlar:

Cevdet Çağla, Fahire Fersan, Refik Fersan Okuyan:

1 — Sadi Hoşses

a - Tanburi Cemil - Kürdili hicazkâr peşrevi b - Kâzım Us - kürdili hicazkâr şarki - kanî değil c - Zeki Arif kürdili hicazkâr şarki - Yıllar geçiyor d - Selâhaddin Çınar - kürdili hicazkâr şarki - Akşam e - kürdili hicazkâr şarki - Niye küstün söyle bana

2 — Melek Tokgöz

a - Nuri Hahl - Hüseyini şarki - Artık yetişir b - Tanburi Cemil - hüseyini şarki Yıllar geçiyor c - Türkü Girdim yarın bahçesine güller d - Mu hayyer türkü - Niçin mahzun bakarsın e - Neyzen Salim bey muhayyer saz semaisi

13.30-14.00 Müzik

(karışık program Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müzik (Radyo caz orkestrası)

19.00 Konuşma (Ziraat saati)

19.15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.15 Konuşma

20.30 Türk müziği

Çalanlar:

Fahire Fersan, Cevdet Çağla Refik Fersan Okuyan

1 — Radife Neydik

a - Usta Andon - Hüseyini peşrevi b - Sadettin Kaynak Hüseyini türkü - Ayrılık yıl dönümü c - Sadettin kaynak Hüseyini - türkü Bağırma taş basaydım d - Arif bey - Muhayyer şarki - İltimas etmeğe yar varınız e - Refik fersan - Türkü - kiz bünde şalma Mustafa Çağlar beraber

2 — Mustafa Çağlar

a - Selâhaddin Çınar - Hicaz şarki - Sızlayan kalbimi sev b - Şevki bey - Uşşak şarki bu derin germü serdinden c - Şevki bey Uşşak şarki - Bir katra için d - Uşşak türkü - Akşam olur kervan iner yokuşe

21.15 müzik:

(küçük orkestra) Şef Necip Aşkın

1 — Miroslav Shilk - İspanyol dansı 2 — J. Strauss Artist hayatı (Vals) 3 Valtor Noack Romantik uvertür 4 — Mack Sch önherr Alp köyütlelerinin dans havaları 5 — V. Czernik - güzel sanatlar töreni (Uvertür) 6 — Carl Rydahl Melodi 7 — J. Strauss Dizde (vals)

22.00 Ajans, Ziraat, Esham thylat Kambiyo nntut borsası (fiat)

22.20 Müzik

(küçük orkestra) Yukarıki programın devamı

23.35 Müzik (cazband Pl)

23.25-23.30 Program ve dans.

ILAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Tarsus şosesile sahilde bulunan inhisarlar barut deposu arasında ve evvelce tesviye turabiyesi yapılmış ve bir kısım taşı hazırlanmış olan yolun her mevsimde müruru ubura müsaade edecek bir şekilde inşaatı, dairemizde mevcut keşifname ve şartnamesi mucibince ve 27-9-939 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık ek-siltmeye konmuştur. ihale 11-10-939 da saat on da inhisarlar idaresinde yapılacaktır. keşif bedeli 1041,87 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 77. 4 liradır. Taliplerin muvakkat teminatlarla ve bu gibi işlerin ahli olduklarına dair olan vesikalarile tayin olunan gün ve saatte iare mize müracaatları ilân olunur.

27-1-5-10

ILAN

içel defterdarlığından

Mükellefin adı Sanat veya mesleği Verginin matrahı Hüseyin kızı Şefika Mobilyacı 60

Verginin nevi Kazanç Buhran Ceza Zammı Yekün 5 62 1-29 48 K- 7-75

Birinci ihbarnamenin taribi va numarası - 22-11-939 13 38 No. lu

Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı Hüseyin kızı Şefikanın mahalli ikameti meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilemediğinden 3692 nmmaralı kanunun 10 inci maddesi mucibince ilânen tebliğ olunur.

ILAN

Mersin asliye hukuk hakimliğinden

Diyar bakırda borsa hanında mukim tüccardan Urfalı Beziki oğlu Nabinin Mersinde tüccardan Kemal Ekin aleyhi ne açtığı alacak davasından dolayı davacı adına yazılan davetiyeinin Diyar bakırda ve Urfada gösterilen adreslerin de bulunmadığından bila tebliğ jade edilmesi üzerine davetiyeinin gazete ile ilânen tebliğine karar verilerek muhakeme 10-10-939 Salı günü saat 11 re talik edilmiş olduğundan yevmi mezkûrda mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi veya mazeretini bildirmesi aksi takdirde hakkında gıyap kararı itihaz olunarak gıyabında muhakemenin görüleceği tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

ILAN

Mersin Ziraat Bankası direktörlüğünden

Satılan tarlanın Cinsi hissesi Miktarı köyü HÜDUDU Tarla Tam 91900 M2 Emirler Şarkan dere Şimalen gök oğlu tarlası garben cebel cenuben İusu tariki.

Mersin ziraat bankasına 146 numaralı ipotekli tarımsal senedile borçlu Emirler köyünden Hasan oğlu Dereli Mustafa borcunun taksitini günün de ödemediğinden borcu muacceliyet iktisap etmiş olduğundan bu borç mukabilinde bankaya ipotekli bulunan yukarıda hudut miktarı yazılı bir kıta tarla 5-10 939 tarihinden itibaren 21 gün müddetle satışa çıkarılmıştır: 26 10 939 da saat 16 da en son müşterisi üzerine on gün müddetle askıya alınacak ve 6 11 939 tarihinde kati ihalesi yapılacaktır. Pey akçesi sürülen peyin yüzde yedi buçuğudur. Dellaliye ve müterakim vergi ve sair bilecümle masraflar alıcıya aittir. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin Vilâyet idare heyetine ve yahutta Mersin Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur.

Taze Balık yumurtası

KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık yumurtası geldi: Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.

Gayet nefis ve tazedir.

Satış yerleri: Yuğurt pazarı Emniyet Oteli altında yeni dükkanda Silifke caddesi bayi Halim Alptekin Kışla Caddesinde kardeşler bakkaliyesi

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.